
 
 

UCHWAŁA NR LII/481/2024 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 5. uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na rok 2024, z dnia 24 stycznia 2024 roku Nr LII/476/2024 
otrzymuje brzmienie: 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 105 821,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej: 640 854,00 zł;w tym: 

1) rezerwę do dyspozycji jednostek pomocniczych – wsi tzw. środki wiejskie, w kwocie  277 779,00 zł. 

2) rezerwę na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 89 679,00 zł. 

3) rezerwę na wydatki z zakresu oświaty i wychowania (dział 801) oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 
(dział 854),  w kwocie 243 396,00 zł. 

4) rezerwę na zadania z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego (dział 921) oraz kultury fizycznej (dział 
926), w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, znajduje zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 897


	UCHWAŁA NR LII/481/2024 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T14:31:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




